شماره مسلسل ۳۷۷۰ - سال پانزدهم پنجشنبه ۷ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به ۲۵ فبروری ۲۰۲۱ میلادی

## قطع برق وارداتی ترکمنستان به علت شارتی ل ۱۱۰ کیلو وات در هرات

ریاست برشنا هرات امروز پنجشنبه (۷حوت) با نشر اعلامیه ای گفته است که ساعت ۸:۳۵ دقیقه شب گذشته با آمدن شارتی روی لین ۱۱۰KV، برق وارداتی ترکمنستان در ولایت هرات قطع شد.